
960 Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 

Spm.nr. Titel 
37 Spm. om kommentar til henvendelsen fra Stilladsarbejdernes Brancheklub Nordjyl- 

land, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
38 Spm. om kommentar til henvendelsen fra Marianne Bach Danielsen, Auning, til be- 

skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
39 Spm. om kommentar til henvendelsen af 12/5-08 fra 3F Bornholm, til beskæftigel- 

sesministeren, og ministerens svar herpå 
40 Spm. om, hvor mange personer der er ansat på fuld tid med ret til hjemsendelse, som 

vil blive omfattet af lovforslagets nye regler om begrænsning af retten til supplerende 
dagpenge, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

41 Spm. om en opgørelse over de personer, som med lovforslaget bliver omfattet af reg- 
lerne om begrænsede supplerende dagpenge, og som ikke tidligere var omfattet heraf, 
til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

42 Spm. om at sende udvalget en tilsvarende opgørelse for årene 2005 og 2007, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

43 Spm. om de specielle ansættelsesforhold for stilladsarbejdere, herunder den særlige 
20-timers-grænse, som de i dag er omfattet af, til beskæftigelsesministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

44 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, der medfører, at de grupper, der er i 
dag ikke er omfattet af reglerne om tidsbegrænsede supplerende dagpenge, ikke bli- 
ver omfattet af lovforslaget, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

45 Spm. om kommentar til henvendelsen fra 3F Midtvendsyssel, til beskæftigelsesmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 147 

Samråds- Tit , 
spm.nr. 1 e 
A Samrådsspm. om at redegøre for, om der er overensstemmelse mellem aftaleteksten 

i aftalen af 28. februar 2008 mellem regeringen, Dansk Folkeparti, Det Radikale Ven- 
stre og Ny Alliance om en jobplan og det fremsatte lovforslag, til beskæftigelsesmi- . 
nisteren 


